
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 96/2022
Processo Administrativo Nº 178/2022

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: DENEVAL BUENO NETO
Data de Publicação: 14/07/2022 10:38:06

LOTE 1

Descrição: BONÉ EM BRIM 100% algodão, 6 gomos, cor preta,  com aba curva, super leve ( /- 70g). Possui ajuste de 
tamanho. Detalhes em 2 faixas na aba, na cor verde, pantone referencia 166340 TC. Logo serigrafada na parte frontal. 
Diversos no tamanho infantil, juvenil e adulto (do 2/3 anos ao 19/20 anos).

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 3.500

Autor Marca/Modelo Valor
ELO CRIACOES TEXTIL LTDA Própria / Próprio 12,00

CONFECÇÕES LC EIRELI PROPRIA / PROPRIO 12,00

PAULO VIEIRA PINTO PROMOÇÕES PALLOART / BONÉ 11,80

MALTA INDUSTRIA E COMERCIO PRÓPRIA / BONÉ 11,90

L DOS SANTOS FERNANDES própria / nc 12,00

RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME própria / boné em brim 12,00

MARCELO SIMONI ME propria / propria 12,00

G F CONFECCOES LTDA-EPP gf / padrão 12,00

Val. Ref.: 12,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 25/07/2022 11:38

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f1ceaf147bec40ba8804e971f8014ad1.zip

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 25/07/2022 11:38

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/616ed33e175b423bb0a1690f72ea1cc4.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 25/07/2022 11:38

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f041df4352d54bdd9e40fd8aa825a277.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 25/07/2022 11:38

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/44143505921c4011a232756628ea9139.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 25/07/2022 11:38

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4b5bc4435a5445b09ddd2017013c0fe3.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 25/07/2022 11:38

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c2dc221ed20e43ec9d0afebbc96e1c1e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 25/07/2022 11:38

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4144d9a26313427dbaa835d585460974.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 25/07/2022 11:38

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d803245a88cb4bd1ae2418b4b263a9f3.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 25/07/2022 11:38

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/03fd64a1768948d18a348534d6ccc36f.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 25/07/2022 11:38

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8163664aa55144b887255539444357b0.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 25/07/2022 11:38

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5f5d4e16946a49aa8cd96600c652b65b.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 25/07/2022 11:38

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a311860054764eb7b153404e10293ac2.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 25/07/2022 11:38

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f9376c06e9c44aafbd225e4e88b48d64.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 25/07/2022 11:38

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fc855600dcc54e53906332d2e606b5c6.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 25/07/2022 11:38

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e245293e1fa64d4fae77755caa48db2a.pdf

ELO CRIACOES TEXTIL LTDA

2 de 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 26/07/2022 07:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7493bb9ebd21463caaaa1596bd000a7b.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 26/07/2022 07:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5ccb704c24304d739328e21f0f1dcf5d.zip

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 26/07/2022 07:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4ea81192a06c4e8f9289c4988f1c4eba.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 26/07/2022 07:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b7142cf6eb854f588f98f7a00457c75a.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 26/07/2022 07:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5dbb890893c24a99b680584e2afb490d.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 26/07/2022 07:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/083a3fe16766458c94abeadcfb1a733b.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 26/07/2022 07:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/53e87b0f526246b3a622624e4f211de6.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 26/07/2022 07:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a56bd9442dfc49d2851b8db149e0806c.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 26/07/2022 07:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b6a60a2d6d9e4347b953a9016da3c039.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 26/07/2022 07:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e7e593749ae5421693391bbdc53151b9.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 26/07/2022 07:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/323a6838330a49aaafcc60d5020312f6.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 26/07/2022 07:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7796ff05c2584ba68c994aeef567a199.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 26/07/2022 07:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/362d0b521be247948a516ce060f601e7.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 26/07/2022 07:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d05335fad40245bcbb98350ddc55973b.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 26/07/2022 07:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7d742824e4064f3db9f00c02a9b5d528.pdf

CONFECÇÕES LC EIRELI

3 de 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 18/07/2022 19:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/30a08b9554cd4573b6eaa6cdd2f042f4.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 18/07/2022 19:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0e4add6d3906423abe63c4773d97a542.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 18/07/2022 19:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4fbc70444dd6408591bad783100869e8.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 18/07/2022 19:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/62fcf27b9c3d497ab6d31d6fb4e96bb5.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 18/07/2022 19:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5ae994fecee44bc2bdb78ef1c895ae4d.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 18/07/2022 19:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/50de5e8ab29b44dc8f57742d8b61f455.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 18/07/2022 19:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a2317bfbe3694a3f9954a2bf032e647a.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 18/07/2022 19:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cbf4ec7c2c1c45a29a59ca1b7b50d7a0.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 18/07/2022 19:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/be5d74e46afc475abd33d4e9b5dab1a4.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 18/07/2022 19:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/648afaeb26a941f5bb11bd16b92c62ff.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 18/07/2022 19:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/82df73ab3d1f485caf68e5097ea3204b.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 18/07/2022 19:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6af43f0515384b54955020fc4ffa4699.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 18/07/2022 19:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ec934c073fdd4c58b7a89792ffa71737.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 18/07/2022 19:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a0d3c527ee474f998d9235afe052b9cc.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 18/07/2022 19:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/13bd2c2633bb4d5e872e0c59d89bd059.pdf

PAULO VIEIRA PINTO PROMOÇÕES

4 de 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 26/07/2022 11:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/711da3c7082c409bbd68aa2d618bc007.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 26/07/2022 11:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/073da1c3afb643e9806722396cb0456a.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 26/07/2022 11:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/57554407048044a1bd7d775792619f68.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 26/07/2022 11:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e845464ef72460cb0d69150c6988dbb.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 26/07/2022 11:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6da4eb1323344c7baad6dc3f7c36fbce.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 26/07/2022 11:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ff292d61a29a46568b5c93ab873db2f3.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 26/07/2022 11:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5da56db2b0f44759984976bcfa1357bb.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 26/07/2022 11:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/486f9080e751437aa432d0eaef5c311a.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 26/07/2022 11:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e5e6b5205b6a4b98a0b116273abf20b4.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 26/07/2022 11:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b3ed434760ce4b998012fdd73a430723.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 26/07/2022 11:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6d0b4d50d07640e9b977ad6d250cf4af.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 26/07/2022 11:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c8cb156a22c64f1c91a497cc2d416e6b.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 26/07/2022 11:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f7a702bf6d61400ebffcc73c6a6fe540.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 26/07/2022 11:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/868a154e1bc941ed9826349fa804d060.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 26/07/2022 11:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cd388ccfcd1f4d2a8b6e3356d35339ec.pdf

MALTA INDUSTRIA E COMERCIO

5 de 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 25/07/2022 14:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/699839515e57439cb5662fb22f81e66c.zip

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 25/07/2022 14:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/25386990ef8949c1944ce2db67fec250.zip

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 25/07/2022 14:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1492bfef884d4c7d926d5358f981a3c1.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 25/07/2022 14:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ab778eaa8ed04f9189a4f037d14206a7.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 25/07/2022 14:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7519e33fed9e4d22a5b8a543e63c6b00.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 25/07/2022 14:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/65d16f3d3bec4716a6f7f3689ae40931.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 25/07/2022 14:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1e20a5e08e3a4c04914a8627b973ccc1.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 25/07/2022 14:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/19255098a21d447caf84268a0006e763.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 25/07/2022 14:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/160778f21d7c43cab4d65430c6c6444b.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 25/07/2022 14:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2de83b083af24d52a1552126f13edea3.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 25/07/2022 14:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8773d4ae5c37449d86dd7c65a6cda5e9.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 25/07/2022 14:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/107ec45328c04d1d9197e84ef30db8ae.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 25/07/2022 14:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bcf0548b758145eab90f39497fe68f3d.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 25/07/2022 14:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a0e6b98a81944e11a60b8d9c42bb1ba5.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 25/07/2022 14:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0bb80145de0e41989836cb29dbdc0bf4.pdf

L DOS SANTOS FERNANDES

6 de 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 24/07/2022 13:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d26d9b7a564a405bae327cb7f263251d.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 24/07/2022 13:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7cc1c90f5af145349e0b4e909d8f7c2b.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 24/07/2022 13:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d685bb65ffc341ec9b158cdc03b5a634.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 24/07/2022 13:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/55957ba1e10a46f2a6e4ada59b55a2a1.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 24/07/2022 13:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fce259d3fbd946b98684a77c08699407.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 24/07/2022 13:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3837fc7439404c689cc813e1bf67ef07.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 24/07/2022 13:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/447ee6e82aeb41d0a4be6114185a465b.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 24/07/2022 13:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b3ec98cf3be84d278d9569051f5459d0.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 24/07/2022 13:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7313f2c63b37494b9b3d182bf52e2707.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 24/07/2022 13:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/39592543f1f94cc580f1d0627a61b517.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 24/07/2022 13:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7f08aa82164d4fb7b70811679c1a2f11.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 24/07/2022 13:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/312186c70a7c4c1681a550df099bedd7.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 24/07/2022 13:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eecdee96aeab4906b96ea751e7083d6c.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 24/07/2022 13:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/75604f350b374c21a588e79002e0e471.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 24/07/2022 13:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5fcdfc142da7465490b12bd1d72d156f.pdf

RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME

7 de 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 25/07/2022 10:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2b4c47d351fb4ee0863e460131b3d099.zip

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 25/07/2022 10:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a524f9368ae344bb89d58b8cd75b6191.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 25/07/2022 10:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fae7bf48866b4b6ab6befef7bdb87355.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 25/07/2022 10:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/24c929da6cf4437ea0ac6e9093aa0c3f.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 25/07/2022 10:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1109ba94bc764457ba80d9e519762396.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 25/07/2022 10:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0c0aa143a0744fe08bcc1b8673335107.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 25/07/2022 10:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/42993a74723e4fd495f94bbc131c0a8e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 25/07/2022 10:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/09fb3d45283d48dcbc41d7fcc2ea14a2.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 25/07/2022 10:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0ea8e9f96c53411c8df4746e1b9813e5.zip

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 25/07/2022 10:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/53a21417bbb04d07b327f0f81667d4f9.zip

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 25/07/2022 10:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ecf74bdf6d9a47ecbe8204be653b0ce8.zip

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 25/07/2022 10:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/04dadf7a84454187890efee7d9e0788e.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 25/07/2022 10:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fbc0b739331944e7bcbfa72358827510.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 25/07/2022 10:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ada627d88d1f472dbe2fe824b385d667.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 25/07/2022 10:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3934c370bacc4d899d78993f32810c15.pdf

MARCELO SIMONI ME

8 de 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 25/07/2022 15:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d6fdf8c220f0473fbb5f935553a1410d.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 25/07/2022 15:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/81bd1a55f2f54d50b41c5d3e41a507a6.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 25/07/2022 15:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9004475d97df4451b341149a6817ee9c.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 25/07/2022 15:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ac4559d7b0604ee3ba45c06826efd193.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 25/07/2022 15:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/39c74c1f32a246709d56925f5fd03d3c.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 25/07/2022 15:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bc9ea983bc3947aaa7a0fae5e3a1aca7.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 25/07/2022 15:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8059ba9f31324d5ba57c5d03afb3095e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 25/07/2022 15:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4ca69ef699664e03aad64db4bcce4747.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 25/07/2022 15:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2d95b0b28aac4b9abd88a5945f40057e.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 25/07/2022 15:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cdc6908f509e487bae984cd2ea183e4b.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 25/07/2022 15:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6ad4e1af4b9749439955d54b6c3fddc2.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 25/07/2022 15:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/38659b1bebf042f4bc90a6e49564921b.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 25/07/2022 15:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f8ab108611ef48d38d9f77a1c4c269b7.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 25/07/2022 15:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/15a97093106a45bfbd4cf0c634520532.doc

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 25/07/2022 15:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2f1da46112c24955882712c3a38b3999.pdf

G F CONFECCOES LTDA-EPP

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

9 de 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR


